1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HCM

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

Số:      /QĐ-THPTLTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả đấu giá khai thác dịch vụ trông giữ xe tại Trường

Trung học Phổ thông Lương Thế Vinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

Căn cứ quyết định số 260/QĐ-UB ngày 12 tháng 7 năm 2001 về việc thành

lập Trường THPT Bán công Lương Thế Vinh;

Căn cứ quyết định số 2337/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2006 về việc

chuyểnTrường THPT Bán công Lương Thế Vinh thành Trường THPT Lương Thế

Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về chuyển các trường thuộc Quận quản lý về trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài

chính về hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP;

Căn cứ văn bản số 2768/SGDĐT-KHTC ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Sở

giáo dục và đào tạo về việc tăng cường quản lý, sử dụng tài sản công; chỉnh sửa, bổ

sung Đề án sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê, liên kết.

Căn cứ Kế hoạch số 332/KH-THPTLTV ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Trường

THPT Lương Thế Vinh về tổ chức đấu giá cho thuê tài sản công để thực hiện dịch vụ

căn tin, giữ xe cho học sinh.

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-THPTLTV ngày 16 tháng 8 năm 2024 của

Trường THPT Lương Thế Vinh về thành lập hội đồng tổ chức đấu giá khai thác dịch

vụ trông giữ xe và dịch vụ căn tin;

Căn cứ Báo cáo số 02/BCĐG-THPTLTV ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Hội

đồng tổ chức đấu giá khai thác dịch vụ trông giữ xe;

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-THPTLTV ngày 27 tháng 8 năm 2024 của Trường

THPT Lương Thế Vinh về phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu Khai thác

dịch vụ trông giữ xe tại trường THPT Lương Thế Vinh;

Căn cứ Biên bản họp xét chọn đơn vị trúng đấu giá ngày 27 tháng 8 năm 2024

của Hội đồng tổ chức đấu giá khai thác dịch vụ trông giữ xe;

 2

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 27 tháng 8 năm 2024 giữa

Trường THPT Lương Thế Vinh và Hộ kinh doanh Võ Khắc Bình;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu giá “Khai thác dịch vụ trông giữ xe tại Trường

Trung học Phổ thông Lương Thế Vinh” như sau:

1- Tên đơn vị trúng đấu giá: Hộ kinh doanh Võ Khắc Bình

(Địa chỉ: 133 Linh Trung, Phường Linh Trung, TP.Thủ Đức)

2- Giá trúng đấu giá (đã bao gồm thuế VAT): 185.000.000 đồng.

3- Loại hợp đồng: Trọn gói.

4- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày  01/9/2024 đến ngày 31/8/2025.

5- Những nội dung cần lưu ý: Không có.

Điều 2. Căn cứ nội dung đã được phê duyệt tại Điều 1, giao Hội đồng đấu giá

phát hành thông báo kết quả đấu giá cho các cá nhân, đơn vị tham gia đấu giá được

biết và tổ chức thực hiện các bước tiếp theo gói thầu “Khai thác dịch vụ trông giữ xe

tại Trường Trung học Phổ thông Lương Thế Vinh”.

Điều 3. Bộ Phận tài vụ, Bộ phận văn phòng, các cá nhân, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3.

- Đăng website trường.

- Dán bảng thông báo.
- Lưu: VT, KT

HIỆU TRƯỞNG

Hà Hữu Thạch

		2024-08-29T09:46:43+0700

		2024-08-29T10:17:28+0700

		2024-08-29T10:17:28+0700